
 

 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020 | www.slanycirkus.cz 

 
 
Vážení přátelé, 
 
 Předkládáme Výroční zprávu Nadačního fond Astéri za rok 2020. 
V tomto roce se nám podařilo přispět na projekty pro nemocné, pomoci 
s nečekanými výdaji nemocné Stelince a nakonec i přispět na inhalační 
přístroj nemocné Markétě (2020).  
 
Velký dík patří pravidelným dárcům a návštěvníkům šifrovacího závodu 
Mystery Run 2020, který se tento rok konal podruhé na vrcholcích 
Krušnohorských kopců.  
 
Závod byl precizně připraven a i přes nepřízeň počasí startovalo přes 
stovku závodníků, kteří si na trase vyzkoušeli šifrovací dovednosti nebo se 
pokusili urvat nejlepší běžecký čas.  
 
V závěru roku se díky Mystery Run podařilo přispět první finance Klubu 
nemocným cystickou fibrózou z.s. (KCF). KCF se stal pravidelným 
účastníkem Mystery Run a pomohl nám identifikovat vhodné pacienty pro 
dárcovskou činnost. V závěru roku jsme potom dohodli spolupráci na 
vzniku tzv. „Slaných pohádek“, které budou pro nemocné děti zásadní 
pomůckou při inhalaci.  



 

 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020 | www.slanycirkus.cz 

Základní údaje:  
 
Datum vzniku a zápisu: 30. ledna 2018 
Spisová značka: N 1567 vedená u Městského soudu v Praze 
Název: Nadační fond Astéri 
Sídlo: Habrová 139, 282 01 Přišimasy 
Identifikační číslo: 06718515 
Právní forma: Nadační fond 
 

Účel nadačního fondu: 
 
Nadační fond je založen za dobročinným účelem, který spočívá ve finanční 
a materiální podpoře osob trpících cystickou fibrózou a podpoře výzkumu 
této nemoci a její léčby. 
 
 

Webové stránky fondu: 
 
www.slanycirkus.cz 
www.spoluproticfku.cz 
 

Účty nadačního fondu: 
 
č.ú. 2001385378 / 2010 
transparentní účet vedený u FIO banky. 
Transparetní účet – výpis 
 
č.ú. 1030066988 / 6100 
spořící účet vedený u Equa banky. 
Výpisy ze spořícího účtu 
 
 

SOUPIS NADAČNÍCH DARŮ PŘIJATÝCH V ROCE 2020  
 
Fyzické osoby celkem ………….……………………………. 70 684 Kč 
 
ADAMEC MICHAL       1 050 Kč  
Alena Laštůvková          350 Kč  
Bc. Michaela Velebil          700 Kč  
Běl Michal,Ing.       1 750 Kč  
BOŽEKOVÁ LUCIE       4 400 Kč  
Brabec Zdeněk,Ing.          700 Kč  

http://www.slanycirkus.cz/
http://www.spoluproticfku.cz/
https://ib.fio.cz/ib/transparent?a=2001385378
https://spoluproticfku.cz/hospodareni-fondu/


 

 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020 | www.slanycirkus.cz 

Čapková Pavla       7 000 Kč  
Černý Miloš,Ing.          500 Kč  
DACHOVÁ LUCIE          350 Kč  
DOUBEK JIRI          500 Kč  
Drescherová Vladim.       6 300 Kč  
Eva Bečková          700 Kč  
Eva Trollerová       1 500 Kč  
Funiok Vajcová Jitka       2 000 Kč  
HOLÁ LENKA          600 Kč  
Ing.Boháček Pavel,Di          500 Kč  
Jakub Zeidl          350 Kč  
JAKUBÍKOVÁ ADÉLA          350 Kč  
JANÍK ADAM          350 Kč  
Jaromír Seifert          700 Kč  
KADAVY ARNOST          500 Kč  
Kateřina Mihok       3 150 Kč  
Kučerová Lucie,Mgr.          500 Kč  
Lálová Lucie,Mgr.          750 Kč  
Lehká Karolína          350 Kč  
LENČÉŠ JAN       1 550 Kč  
Lenka Cagaňová          500 Kč  
Lenka Kordinová       1 050 Kč  
LISKOVCOVA DANUSE       1 000 Kč  
Lucie Ledvinová          200 Kč  
Lukáš Bubeníček       1 234 Kč  
Mandíková Laura          350 Kč  
MAREŠ JAROSLAV       1 400 Kč  
Michaela Válková          350 Kč  
MIROSLAVA KAČEROVÁ          200 Kč  
NOSKOVÁ SÁRA          350 Kč  
NOSKOVÁ SIMONA       5 000 Kč  
Petr Boháček       2 400 Kč  
Petr Zoubek          200 Kč  
PRASKY PAVEL       7 700 Kč  
Ryšavá Veronika       2 400 Kč  
Ryšavý Stanislav,Ing       1 500 Kč  
ŘÍHOVÁ BARBORA          200 Kč  
SEIDLOVÁ SIMONA          400 Kč  
SULKO JIRI       2 000 Kč  
SVOBODOVÁ ZUZANA          200 Kč  
SÝKOROVÁ PETRA          500 Kč  
SZITAIOVÁ DENISA          350 Kč  



 

 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020 | www.slanycirkus.cz 

ŠULKO JIŘÍ       1 000 Kč  
Veronika Bleyerová       1 050 Kč  
Veronika Třešňáková          200 Kč  
Viera Kohoutová          350 Kč  
Vít Kůřil          350 Kč  
Vodák Zbyněk,Ing.          200 Kč  
VOLPRECHTOVÁ LENKA          600 Kč  

 
 
Právnické osoby celkem…………………………..………… 105 792 Kč 
 
Dar - Recykult sází les          2 392 Kč  
DataFriends s.r.o.        32 700 Kč  
RegeFit        10 700 Kč  
Kofola ČeskoSlovensko        50 000 Kč  
ČEZ ENERGETICKÉ PRODUKTY        10 000 Kč  

 
 

SOUPIS NADAČNÍCH DARŮ POSKYTNUTÝCH V ROCE 
2020  
 
Právnické osoby celkem…………………………..………… 100 263 Kč 
 
Léky, speciální výživa, dezinfekce - Stelinka Heroldová 5 002 Kč 
Inhalační přístroj a příslušenství, rehabilitace - Stelinka 
Heroldová 

10 622 Kč 

Dar pro Markétu (pacientka CF) na Simeox 20 000 Kč 
Klub nemocných cystickou fibrózou z.s.   30 000 Kč 
Svetpristroju.cz – nákup přístrojů pro léčbu  1 999 Kč 

 

 

SOUPIS VÝDAJŮ FONDU ZA ROK 2019  
 
Výdaje fondu celkem…………………………..…………………… 40 776 Kč 
 
Prodloužení domény, spoluproticfku.cz, slanycirkus.cz      413 Kč 
Platba za trička MR        34 638 Kč 
Platba za nákup přístroje na časomíru pro závody Mystery Run   5 096 Kč 
Razítko NF               629 Kč 
 
 
Finanční uzávěrka je přílohou této zprávy.  



 

 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020 | www.slanycirkus.cz 

 
 
 
 



 

 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020 | www.slanycirkus.cz 

 

 


